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Gmina Zebrzydowice zakończyła realizację projektu, E- Oferta – aktywna promocja multimedialna. Celem
tego projektu jest podnoszenie integracji kulturalno- turystycznej polsko-czeskiego obszaru
przygranicznego Wymiana kulturalna oraz uatrakcyjnienie turystom pobytu wśród lokalnej społeczności,
rozpowszechnienie wiedzy o kulturze i historii regionu. 

Szansą wnioskodawcy oraz partnerów jest wykorzystanie walorów jakimi dysponują. Projekt ma na celu
wyrównanie dysproporcji w dostępie do obiektów rekreacyjnych mieszkańców wsi, którzy nie zawsze mają
możliwości i środków materialnych do udania się do większych miejscowości wypoczynkowych, szczególnie w
weekend.
Projekt adresowany jest dla młodego pokolenia, dla którego w odbiorze danego stanu rzeczy, duże znaczenie mają
multimedia. Pokolenie wychowane w latach 80-tych w głównej mierze opiera się na 'wizyjnym' odbiorze świata.

Projekt „e-oferta” ma na celu spięcie w całość i aktywną promocję wszystkich najważniejszych atrakcji gminy
Zebrzydowice, Hażlach oraz Petrovic. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii umożliwia on dotarcie do
szerokiego grona odbiorców z terenu gminy a także tych spoza niej i co najważniejsze również ze strony czeskiej.
Multimedialna promocja daje największe pole odbioru we współczesnym świecie. Zrealizowane do tej pory projekty,
wybudowane obiekty turystyczno - kulturalne wymagają stałej i aktywnej promocji oraz prezentacji aby dotrzeć do
odbiorcy końcowego. Przygotowany projekt jest odpowiedzią na potrzebę mieszkańców nie tylko z naszej ale
również z czeskiej strony. W ramach projektu zakupiono wyświetlacz na którym w pętli czasowej prezentowane są
najważniejsze obiekty turystyczne, sportowo-rekreacyjne oraz dostępne są aktualne informacje z nimi związane.
Zakupiony serwer wraz z oprogramowaniem pozwolił na utworzenie stałego tzw Hot Spota dla mieszkańców i
partnerów projektu oraz wszystkich turystów. Zrealizowano również film promocyjny gminy, który udostępniony
zostanie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zebrzydowicach oraz na stronach internetowych partnerów
projektu a także wyświetlany jest w pętli w holu zamku w Zebrzydowicach. W centrum miejscowości zamontowano
tablicę LED, na której 24h dobę prezentowane są zaproszenia na wydarzenia kulturalne w gminach Zebrzydowice,
Hażlach oraz Obec Petrovice.

Całkowita wartość projektu to 13.908 Euro. 85% sumy pochodzi z dofinansowania Unii Europejskiego z
FUNDUSZU MIKROPROJEKTÓW EUROREGIONU ŚLĄSK CIESZYŃ SKI – TĚŠÍNSKÉ SLEZSKO w ramach
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 –
2013, Oś priorytetowa 3: Wspieranie współpracy społeczności lokalnych, Dziedzina wsparcia 3.3: Fundusz
Mikroprojektów.
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